

HEAD OFFICE: PO BOX 108 Paeroa 3640 PHONE: 07 862 8727 FAX: 07 862 7940

Quarry Road, Tirohia, Thames Valley.

Price list effective 1 MAY 2019

MATATOKI QUARRY

PRODUCT DESCRIPTION	PRODUCT SIZE	PRODUCT SHORT NAME	PRODUCT CODE	\$ PER TONNE EXCL GST	APPROX TONNES PER M <sup>3</sup>	\$ PER M <sup>3</sup> EXCL GST
GRADE 6 CHIP	5 mm	PSC 5	10	\$ 31.50	1.38	\$ 43.47
GRADE 5 CHIP – SMALL	7 mm	PSC 7	12	\$ 31.50	1.38	\$ 43.47
GRADE 5 CHIP – LARGE	9 mm	PSC9	14	\$ 31.50	1.38	\$ 43.47
GRADE 4 CHIP	10 mm	PSC 10	15	\$ 31.50	1.38	\$ 43.47
GRADE 3 CHIP	16 mm	PSC 16	19	\$ 31.50	1.38	\$ 43.47
GRADE 2 CHIP	20 mm	PSC 20	22	\$ 31.50	1.38	\$ 43.47
DRAINAGE METAL – LOW GRADE (when available)	55/20mm	LGD	24	\$ 26.25	1.42	\$ 32.28
DRAINAGE METAL	63/20 mm	PGC	25	\$ 31.50	1.42	\$ 44.73
DRAINAGE METAL	40/20 mm	PGC	26	\$ 31.50	1.42	\$ 44.73
CRUSHER DUST (FINES) - GAP 7	7 mm ALL IN	PAP 7	80	\$ 21.00	1.53	\$ 32.13
BUILDERS MIX WITH SAND	20 mm ALL IN	PAP 20	28	\$ 44.10	1.56	\$ 68.78
BUILDERS MIX	20 mm ALL IN	PAP 20	29	\$ 36.75	1.56	\$ 57.33
TNZ M4 AP20	20 mm	TNZAP 20	35	\$ 21.53	1.55	\$ 33.37
TNZ M4 AP40	40 mm	TNZAP 40	36	\$ 21.53	1.55	\$ 33.37
TNZ M4 AP65	65 mm	TNZAP 65	37	\$ 21.53	1.55	\$ 33.37
GENERAL ALL PASSING / WHAP 20	20 mm	GAP 20	39	\$ 16.80	1.55	\$ 26.04
GENERAL ALL PASSING / WHAP 40	40 mm	GAP 40	40	\$ 16.80	1.55	\$ 26.04
GENERAL ALL PASSING / WHAP 65	65 mm	GAP 65	41	\$ 16.80	1.55	\$ 26.04
GENERAL ALL PASSING	100 mm	GAP 100	43	\$ 16.80	1.62	\$ 27.22
MAINTENANCE ALL PASSING	20 mm	MAP 20	50	\$ 14.18	1.55	\$ 21.98
MAINTENANCE ALL PASSING	40 mm	MAP 40	51	\$ 14.18	1.55	\$ 21.98
MAINTENANCE ALL PASSING	65 mm	MAP 65	53	\$ 14.18	1.55	\$ 21.98
MAINTENANCE ALL PASSING	100/150 mm	MAP 100/150	54	\$ 14.18	1.55	\$ 21.98
CRUSHER RUN - Course	100 mm ALL IN	CRG	55	\$ 8.93	1.62	\$ 14.47
CRUSHER RUN – Fine	100 mm ALL IN	C/RUN	56	\$ 5.25	1.62	\$ 8.51
RIP RAP	VARIES	RIP RAP	65	\$ 52.00	1.50	\$ 78.00
BIN CLEANINGS		BIN	66	\$ 13.65	1.64	\$ 22.39
SPALLS CRUSHED / GABION	VARIES	C/SPALLS	67	\$ 32.55	1.50	\$ 48.33
HAND PICKED ORNAMENTAL STONE / FLATS		FLATS	68	\$ 262.50		
BULK WALLING ROCK		B/WALL	70	\$ 262.50		
STRIPPINGS/CLAY		STRIP	69	\$ 4.73	1.62	\$ 7.66
FACE RUBBLE			62	\$ 11.03	1.62	\$ 17.87
STEMMINGS / REJECT CHIP (when available)			64	\$ 21.00	1.35	\$ 28.35
WEIGHBRIDGE HIRE			97	\$ 18.27		\$ 18.27
WASHED SAND		SAND	95	\$ 47.25	1.25	\$ 59.06

- Contract prices are negotiable dependent on volume;
- Quality assurance : Telarc registered laboratory results are available on request;
- Our credit terms are for payment by 20<sup>th</sup> of month following purchase and delivery;
- We are able to arrange transport.

- Goods are invoiced per tonne;
- Prices are loaded ex quarry;
- All prices are quoted excluding GST;
- Minimum purchase per load is \$30 including GST;

